
UCHWAŁA NR III/9/2014
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Kołobrzeg ze Stowarzyszenia pn."Związek Miast i Gmin Morskich"

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Kołobrzeg występuje ze Stowarzyszenia pn. „Związek Miast i Gmin Morskich”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz w Dz. U. z 2014 r. poz. 389 i 1072

Id: 5A7132E9-8050-44D1-8C60-EF1D07B3A334. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Kołobrzeg do ZMiGM przystąpiła na mocy uchwały Nr XVII/87/92 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 
24 stycznia 1992 r. Mimo długoletniej współpracy, na podstawie dokonanej analizy,  brak jest uzasadnienia dla 
dalszego członkostwa Gminy w Stowarzyszeniu.

Id: 5A7132E9-8050-44D1-8C60-EF1D07B3A334. Uchwalony Strona 1




